
ZARZĄDZENIE NR 147/05

PREZYDENTA  MIASTA SUWAŁK

z dnia  07.07.2005 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 94/05 Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 14 czerwca 2005r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru
ofert zadań inwestycyjnych

Na podstawie art.19 ust.1,2 i 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień
publicznych (Dz.U. Nr 19 poz.177) zarządzam, co następuje :

§ 1

W  zarządzeniu nr 94/05 z dnia 14 czerwca 2005r. 2005r. w sprawie powołania Komisji
Przetargowej do oceny i wyboru ofert zadań inwestycyjnych wprowadza się następujące
zmiany :
W § 1 słowa „ Anna Nowosadko – przewodnicząca komisji ” zastępuje się słowami
„ Eugeniusz Dariusz Przybysz  – przewodniczący komisji ”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .


